
 

 

POSTANOWIENIE NR 59/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Torzym na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 

danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz.U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Torzym na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Torzym, Wojewodzie Lubuskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Torzym. 

  

 Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 1264



Załącznik 

do postanowienia Nr 59/2023 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Torzym na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Góry, Torzym ulice: B. Prusa, Brzozowa, C. K. Norwida,  

J. Słowackiego, Jeziorna 1 - 3 nieparzyste, 2 - 8B parzyste, 

Kasztanowa, Klonowa, Kolonia Leśna, Kolonia Osiny, 

Krośnieńska, Kwiatowa, Łąkowa, Mickiewicza, Mikołaja Reja, 

Miodowa, Młyńska, Nad Ilanką, Nowa, Ogrodowa, os. Lecha,  

pl. Kościuszki, pl. Wolności, Podgórna, Poznańska, Słowiańska, 

Stolarska, Strażacka, Sulęcińska, Sulęcińska Kolonia, 

Świebodzińska, Świebodzińska Kolonia, Świerkowa,  

W. Reymonta, Warszawska, Wąska, Wiejska, Wodna, Wojska 

Polskiego 3 - 33 nieparzyste, 8 - 44 parzyste, Zielona 

Szkoła Podstawowa 

w Torzymiu, 

ul. Mickiewicza 11, 

66-235 Torzym 

2 

Miejscowości: Bobrówko, Prześlice, Torzym ulice: Biernackiego, 

Chrobrego, Dworcowa, Jeziorna 5 - 9 nieparzyste, od 10 do końca, 

Kolejowa, Kolonia Poręby, Kolonia Saperska, Krótka, Łaszewo, 

Piastowska, Saperska, Sienkiewicza, Witosa, Wojska Polskiego od 

35 do końca nieparzyste, od 46 do końca parzyste 

Przedszkole 

w Torzymiu, 

ul. Saperska 10, 

66-235 Torzym 

3 
Grabów, Jelenie Pole, Kolonia Drzewce, Koryta, Kownaty, 

Rożnówka, Walewice 

Szkoła Podstawowa 

w Walewicach, 

Walewice 25, 

66-235 Torzym 

4 Boczów, Garbicz, Lubin, Mierczany, Pniów, Tarnawa Rzepińska 

Szkoła Podstawowa 

w Boczowie, Boczów 

ul. Generała Sikorskiego 4, 

66-235 Torzym 

5 Bielice, Lubów, Wystok 

Świetlica wiejska 

w Bielicach, 

Bielice 15, 

66-235 Torzym 

6 Bargów, Debrznica, Drzewce, Gądków Mały, Gądków Wielki 

Szkoła Podstawowa 

w Gądkowie Wielkim, 

Gądków Wielki 

ul. Kościuszki 47, 

66-235 Torzym 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1264


		2023-05-05T13:28:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




